O SECRETÁRIO ADJUNTO DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E TECNOLOGIAS, no uso
de suas atribuições que lhe são conferidas;

CONSIDERANDO o Edital nº 03/2021 - SEMAS, de 30 de setembro de 2021, que trata do
Processo Seletivo Simplificado, para seleção de candidatos para a contratação em funções
temporárias com Escolaridade de Nível Superior, Nível Médio e Nível Fundamental;

CONSIDERANDO, os princípios que regem a administração pública, em especial, os da
legalidade e publicidade;

CONSIDERANDO as vagas disponíveis para substituição das funções de Nível Superior,
Nível Médio e Nível Fundamental;

CONSIDERANDO o número de ordem de classificação dos candidatos;

CONSIDERANDO, o subitem 9.4, do Edital 03.2021, de 30 de setembro de 2021;

CONSIDERANDO o Mandado de Segurança (Processo nº 0867276-86.2021.8.14.0301);

RESOLVE:

I - Tornar público a RETIFICAÇÃO Resultado Final do presente Processo Seletivo
Simplificado para os candidatos aprovados para Função de Técnico em Gestão de Meio
Ambiente (Engenharia Florestal), Nível Superior, no Município de Santarém, conforme
listagem abaixo.

Belém/PA, 23 de fevereiro de 2022.

HUGO YUTAKA SUENAGA
Secretário Adjunto de Gestão Administrativa e Tecnologias

RESULTADO FINAL RETIFICADO DOS CANDIDATOS APROVADOS PARA A
FUNÇÃO DE TÉCNICO EM GESTÃO DE MEIO AMBIENTE (ENGENHARIA

FLORESTAL) NO MUNICÍPIO DE SANTARÉM-PA.

Santarém
TÉCNICO EM GESTÃO DE MEIO AMBIENTE (ENGENHARIA FLORESTAL)
Nível: GRADUAÇÃO

Inscrição Nome do candidato Total Posição

2021019029708 SIMONE DAMASCENO DE ARAÚJO 28.50 1

2021019026569 VIVIANE VASCONCELOS CORREA DOURADO 28.30 2

2021019027358 ANDREZA CLICIA SOUTO MAIOR LIMA 24.70 3

2021019024215 ELIENE NOGUEIRA DA SILVA 24.00 4

20210190192443  MARIANE COSTA VASCONCELOS 22.90 5

Obs.: Após a retificação do resultado final a candidata MARIANE COSTA

VASCONCELOS, não atingiu a classificação mínima para esta vaga.

Belém, 23 de fevereiro de 2022.

PATRÍCIA DO SOCORRO SILVA PORTAL MARINHO

Coordenadora da Comissão / Coordenadora de Gestão de Pessoas.

NÁDIA OLIVEIRA NASCIMENTO BRITO

Membro da Comissão

AVANY MIRIAM OLIVEIRA TRINDADE

Membro da Comissão

THIAGO JUSCELINO ALVÃO DA SILVA

Membro da Comissão

EVELINE FARIAS UCHÔA

Membro da Comissão

DIANA DA SILVA CASTRO

Membro da Comissão

ANDRÉ LUIS SOUSA DA COSTA

Membro da Comissão

WYLFREDO PRAGANA DE OLIVEIRA

Membro da Comissão

LUCAS FERREIRA DA SILVA

Membro da Comissão